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CPR – Yapı Malzemeleri Yönetmeliği (305/2011/AB)

ve

Kablolar 

Yazı Dizisi-3

Cezmi Gençel

Yangına karşı tepki sınıflandırması Test yöntemlerine göre testleri yapılmış ve EN 13501-6 standardına göre sınıflandırması yapılmış güç,kontrol ve haberleşme kabloları ile ilgili DoP yayınlanabilmesi için Performansın değişmezliğinin değerlendirilmesi ve doğrulanması sistemleri(AVCP) prosedürlerinin uygulanması gerekmektedir. Bu prosedürler yerine getirildikten sonra ürüne CE işareti iliştirilebilmektedir.

SONUÇ

1 Temmuz 2013 tarihi itibariyle Avrupa Birliği ülkelerinde kanun olarak yürürlüğe giren Yapı Malzemeleri Yönetmeliği(CPR) ve devamında Temmuz 2015’de elektrik kabloları için gerekli yangına tepki performans kriterleri ve bu kriterlerin test yöntemlerini belirleyen EN 50575 standardının yayınlanmasıyla istenen performans sınıflarının üretici tarafından bildirilmesi ve ilgili ürünlerde performans devamlılığının sağlanması zorunlu kılınmıştır.

İnşaat işlerinde,yapıların değişik bölümlerinde hangi yangına tepki performansını sağlayan kabloların kullanılacağı, yönetmelik ve kanunlarla belirlenmektedir.Ülkemizde bu görev Çevre ve Şehircilik bakanlığına verilmiştir.Bu kapsamda,Binaların yangından korunması hakkındaki yönetmelikte Elektrik tesisatı ve kablolarla ilgili bölümlerde CPR çerçevesinde revizyonlar yapılmalıdır.Mühendislik hizmeti veren kişi ve kurumların da bu konuda bilinçlenmesi, malzeme seçiminde doğru karar alması, sonraki dönemlerde oluşabilecek can ve mal kayıplarını engelleyecek, olası hukuksal yaptırımların önüne geçecektir.

     TSE (Türk Standartları Enstitüsü) tarafından 12 Kasım 2015 tarihinde CPR ve KABLOLAR konusunda bir çalıştay düzenlenmiştir.Kablolar için yangına tepki sınıflandırması için performansın değişmezliğinin değerlendirilmesi ve doğrulanması sistemleri (AVCP)

Sistem 1+ için onaylanmış kuruluş ve Sistem 3 için onaylanmış labaratuar için akreditasyon çalışmalarının devam ettiği ve birkaç ay içinde Akreditasyon çalışmalarının sonuçlanacağı bilgisi alınmıştır.Kablo konusunda CPR kapsamında ülkemizde ve Avrupada henüz onaylı kuruluş ve onaylı labaratuar yoktur.TSE nin bu çalışmasını kablo üreticileri açısından çok önemli bir gelişme olarak görüyoruz.

NOT: Aşağıda örnek performans bildirimi ve CE markalama örneği verilmiştir.
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					E-BÜLTEN KAYIT
					
Güncel makalelerimizden haberdar olmak için e-bültene kayıt olun!
					

				

				
					
					
					
                    

                    
                        
                        Aydınlatma metni'ni okudum, kabul ediyorum.
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					Sosyal Medyada Bizi Takip Edin!

					
										

				

				
					
						
						E-Bülten Kayıt
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							Aydınlatma metni'ni okudum, kabul ediyorum.
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